
Dz-12.0021.15.2019 

Uchwała Nr XV/236/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 3 grudnia  2019 r. 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2019 rok. 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 110 000  zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr  

XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy XII  z dn. 03.07.2018 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli 

poniżej w następujący sposób: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa parkingów wg wskazań   0 zł ZDMK  

 

a kwotę zmniejszaną   110 000 zł  przeznacza się na 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 

Remonty dróg i chodników według wskazań 
110 000 zł ZDMK  

 

§ 2. Zmienia  się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr LII/747/2018  Rady 

Dzielnicy XII z dnia z dn. 11.09. 2018 r. w następujący sposób: 

z 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 180, ul. Telimeny 7- zakup mebli oraz inne 

prace remontowe 
30 000 zł MCOO 

na: 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 180, ul. Telimeny 7- zakupy i inne prace 

według wskazań dyrekcji 
30 000 zł MCOO 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim. 


